
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав 
та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 розділу ІІІ 
Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 березня 2002 
року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2002 
року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та перевірки 
документів, поданих суб’єктами господарювання,

НАКАЗУЮ:

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 23 лютого 2023 року № 352

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності

1. ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЕКСПЕРТНО- 
КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР МВС УКРАЇНИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ -  25575279);

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕКСПЕРТ-ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
34513074);

3. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«УКРСПЕЦЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
31302794);

4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕЙВ 
КОМПАНІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  38898107);

5. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ІНФОРМАЦІЙНО - КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР АСБОУ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  38930132);

6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДП 
УКРТРАНСАВТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
42463589);

7. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СТАНДАРТГРУП» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  43456072);

8. ФОП Комарова Наталя Аркадіївна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2367211841);

9. ФОП Кузнєцова Тетяна Олександрівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  2862907883);

10. ФОП Козловський Петро Петрович (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків -  3074221616);

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОММЕРСІУМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ -  
42964843);

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ІНЖИНІРИНГОВИЙ ЦЕНТР «ЕКСКОН» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ -  35951322);

13. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БАГАТОПРОФІЛЬНА 
ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «КУЛЕКСПОБУД» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 35653827);

14. ФОП Макаренко Ірина Валентинівна (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків - 2372903166);



15. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЗАХІДНИЙ ЕКСПЕРТНО- 
КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 30388032);

16. ФОП Ситнік Тетяна Арнольдівна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2593805406).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


